
Kající pou  k Pann  Marii Bolestné veť ě  
Sloupu u Blanska

v sobotu 15. b ezna 2025ř
Za átek: 8:30 u k ížeč ř   našeho Spasitele (na za átku obce sm rem od pustéhoč ě   

žlebu p ed OV)ř Č

Procesí ke kapli ce sv. Peregrina, vzývaného proti rakovinč ě

Pobožnost u kapli kyč

Procesí k poutnímu kostelu Pann  Marii Bolestnéě

Kající pobožnost, litanie, sv dectví bývalé LGBTQ katoli kyě č

Zakon ení v 10:30 č

Technické informace: Jedná se o kající pou  na odprošení za h ích zavád ní ť ř ě
LGBTQ ideologie do církve a za sv tlo Ducha Svatého pro ty, kte í v ě ř
p esv d ení myslí, že d lají správnou v c.ř ě č ě ě

V 10:30 se pod záštitou 2 diecézí – brn nské a olomoucké v kostele koná ě
poutní mše, (které se nebudeme ú astnit) „č Leseb, Gay , ů Bisexuál , ů
Transgender, Qeer plus dalších možnými deviacemi postihlých naší brat í a ř
sester, kte í však v souladu s ideologií t žko najdou ducha kajícnosti pod ř ě
hlavi kou hnutí LGBTQ, které si dává práv  opa ný cíl - prezentovat sv tu č ě č ě
praktikování své zvrácenosti jako normu p ijetí. P enesení agresivní sv tské ř ř ě
ideologie LGBTQ+ do církve tak znamená reálné nebezpe í zmatk  pro v ící č ů ěř
lid, zvlášt  u d tí a mládeže a dále vede k oslabení církevní doktríny v oblasti ě ě
sodomského h íchu a h íchu smilstva. Je to tedy pravd podobný p edstupe  ř ř ě ř ň
schválení partnerství a manželství osob stejného pohlaví v církvi jako už se 
d je ve v tšin  protestantských církví a jak nazna uje papežská instrukce ě ě ě č
fiducia suplicans zavád jící  v církvi žehnání ne ádným pár m. To vše je ě ř ů
zaobalené do hávu tolerance a „pot eby pastorace.“ř
Svatý Michaeli, archand li, bra  nás proti zlob  a úklad m áblovýmě ň ě ů ď

Organizuje za laické sdružení v ících Jan Vrána, tel.: 720118865, jvrana21@gmail.coměř


